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Ringmaulschlissel, zollig

130a

Art.No. 40573232
GTIN 4018754020683
Model 130a1/2

&OO®

Bezeichnung. Ringmaulschliissel SW 1/2 " L.150mm

Eigenschaften. « zbllige, gleiche Schliisselweiten
e gerade Ausfiihrung, Maulstellung 15°

« stabile, schlanke und leichte Konstruktion

¢ hohe Biegefestigkeit durch Doppel-T-Profil
« griffige, hautsympatische Oberflache durch STAHLWILLE Rundfinish
e extrem belastbar, auBergewdohnlich langlebig

« im Gesenk geschmiedet, gehartet und im Olbad abgekiihlt
* Fed. Spec. GGG-W-636 E
* HPQ® Hochleistungsstahl, verchromt

Vorteile.

Made in Germany - STAHLWILLE Ringmaulschliissel,
zollig , Maulseite 15 ° abgewinkelt, Lange 150 mm, Fed.
Spec. GGG-W-636 E, HPQ®-Hochleistungsstahl,
verchromt, 40573232.

Das AS-Drive® Profil verhindert Kantenbeschadigung
durch Kraftansatz auf die Flanken der Schraube bzw.
Mutter.

Das markante STAHLWILLE Rundfinish verleiht dem
Schraubenschlissel eine griffige und angenehme Haptik
fir sicheres Arbeiten, selbst mit 6lverschmierten
Handen.

Besonderes Fertigungsverfahren ermaoglicht
diinnwandige Ringe - perfekt zum Schrauben an schwer
zuganglichen Stellen.

Das Doppel-T-Profil gewahrt dem Schlissel eine hohe
Biegefestigkeit.
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Technische Attribute.
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Breite mm (b)
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DIN

Lange mm (L)

Legierung

Maulstellung
Ringstellung
Schliisselweite 1 [Zoll]
Schliisselweite 2 [Zoll]

6,5 mm

8,5 mm

27 mm

18,2 mm

Fed. Spec. GGG-W-636 E
150 mm

HPQ®-
Hochleistungsstahl,
verchromt

15°
15°
172"
172"

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Haohe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland

Ursprungsregion
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Tki L 4'14{%15

148

28

13

150

50

55
0.4125dm3
40573232
0,610
0,000

0,008
4018754020683
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 82041100
Packnorm 10
Gewicht (g) 61g
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
40571616 130a 1/4 Ringmaulschliissel SW 1/4 " L.105mm 4018754020621
40571818 130a 9/32 Ringmaulschliissel SW 9/32 " L.110mm 4018754020638
40572020 130a 5/16 Ringmaulschliissel SW 5/16 " L.115mm 4018754020645
40572222 130a11/32 Ringmaulschliissel SW 11/32 " L.120mm 4018754020652
40572424 130a 3/8 Ringmaulschliissel SW 3/8 " L.125mm 4018754020669
40572828 130a7/16 Ringmaulschliissel SW 7/16 " L.135mm 4018754020676
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40573232 130a 1/2 Ringmaulschliissel SW 1/2 " L.150mm 4018754020683

40573434 130a 9/16 Ringmaulschliissel SW 9/16 " L.165mm 4018754020690

GTIN-Code.

4‘01 8754 020683H
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